[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                       №
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района № 135 от 16 июня 2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района муниципальной услуги

«Заключение нового договора аренды земельного участка
без проведения торгов»»
В соответствии с протестом прокурора Каневского района № 07-02-2024/Прдп809-24-20030029 от 18 июня 2024г., в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района № 135 от 16 июня 2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.4.1 пункта 2.4. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги 20 календарных со дня регистрации заявления и прилагаемых к нему документов.».
2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Е.В.Смирновой) разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                              С.А.Гопкало